1/4

   公    告          105 年 5 月 16 日
主旨：公告 104 學年度第 2學期學院部學生停修名單。

說明：

一、名單經公告後即可停止到班上課。

二、核准停修名單如下：

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

1 商英三忠 陳○彤 41029024 運動事業概論 彭貴賢

2 資一忠 徐○昇 41047002 多媒體應用 徐元佑

3 資一忠 張○鈞 41047001 多媒體應用 徐元佑

4 資三忠 游○鈞 41027058 體育 吳麗娟

5 資三忠 吳○瑄 41027070 網路系統管理 I 莊清華

6 資三忠 鄧○鈴 41027067 網路系統管理 I 莊清華

7 資三忠 蘇○慶 41027038 網路系統管理 I 莊清華

8 觀二愛 陳○賢 41030137 西方繪畫賞析 何智勇

9 觀二忠 陳○誌 41030061 性別關係與文化 王惠蓉

10 觀二忠 吳○育 41030010 歌唱藝術 陳小瑩

11 觀二忠 彭 ○ 41030022 西方繪畫賞析 何智勇

12 觀二忠 何○慧 41030020 西方繪畫賞析 何智勇

13 觀二忠 陳○嬅 41030025 西方繪畫賞析 何智勇

14 觀二忠 范○錚 41030017 西方繪畫賞析 何智勇

15 觀二忠 洪○宏 41030005 歌唱藝術 陳小瑩

2/4

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

16 觀三愛 劉○成 41020180 管理學 連玲玲

17 觀三愛 何○祥 41020176 管理學 梁應平

18 觀三愛 沈○旻 41020167
全民國防教育軍事訓練-防

衛動員
周齊譜

19 觀三信 藍○卿 41020239 面具與美指藝術 詹台君

20 觀三信 賴○翔 41020243
全民國防教育軍事訓練-防

衛動員
李文祥

21 觀三信 詹○蕙 41020237 飲料調製 洪明昭

22 觀四信 余○棋 41010406 性別關係與文化 王惠蓉

23 工四忠 彭○瑩 41016041 休閒活動設計 李慧潔

24 工四忠 陳○璇 41016042 休閒活動設計 李慧潔

25 機電二忠 劉○暄 41032001 可程式控制 張炳榮

26 機電二忠 呂○毅 41032004 可程式控制 張炳榮

27 機電二忠 鄭○辰 41032028 可程式控制 張炳榮

28 機電二忠 羅 ○ 41032003 可程式控制 張炳榮

29 機電三忠 賴○頎 41028031 機電整合實務 張炳榮

30 機電三忠 彭○頡 41028012 機電整合實務 張炳榮

31 機電三忠 彭○庭 41022013 機電整合實務 張炳榮

32 機電三忠 傅○安 41022011 中文 呂祝義

33 機電三忠 林○展 41022025 數位系統實務 黃敏昌

3/4

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

34 機電三忠 謝○軒 41022021 英語口語溝通 郭莎玲

35 機電四忠 林○毅 41012059 大學英文 李莉文

36 機電四α 涂○憲 11032003 製造程序規劃 陳  烈

教務處  課務組